

**RÉSULTATS****EXERCICE TERMINÉ LE 31 JANVIER 2018**

	2018	2017
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>1 556 765 \$</b>	<b>1 298 994 \$</b>
<b>COÛT DES PRODUITS VENDUS</b>		
Stocks au début de l'exercice	70 837	60 105
Achats	565 682	452 754
Stocks à la fin de l'exercice	( 76 691 )	( 70 837 )
	<b>559 828</b>	<b>442 022</b>
<b>BÉNÉFICE BRUT</b>	<b>996 937</b>	<b>856 972</b>
<b>FRAIS D'EXPLOITATION (annexe A)</b>		
Frais généraux	720 599	570 595
Frais de vente	109 182	85 647
Frais d'administration	48 383	43 394
Intérêts sur la dette à long terme	3 756	6 650
Intérêts et frais bancaires	20 117	17 800
	<b>902 037</b>	<b>724 086</b>
<b>BÉNÉFICE AVANT IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES</b>	<b>94 900</b>	<b>132 886</b>
<b>IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES</b>		
Exigibles	20 293	26 821
<b>BÉNÉFICE NET</b>	<b>74 607 \$</b>	<b>106 065 \$</b>

**FRAIS GÉNÉRAUX, DE VENTE ET D'ADMINISTRATION**

**EXERCICE TERMINÉ LE 31 JANVIER 2018**

	2018	2017
<b>FRAIS GÉNÉRAUX</b>		
Salaires	487 889 \$	363 415 \$
Charges sociales	56 809	42 904
Sous-traitants	33 986	22 885
Loyer	55 692	55 692
Entretien et réparations	5 814	6 697
Taxes et permis	5 437	6 207
Assurances	2 315	2 139
Énergie	2 651	2 732
Fournitures diverses	6 073	3 786
Amortissement de l'équipement	25 785	26 891
Amortissement des améliorations locatives	38 148	37 247
	<b>720 599 \$</b>	<b>570 595 \$</b>
<b>FRAIS DE VENTE</b>		
Publicité	82 932 \$	56 463 \$
Déplacements et représentation	26 250	29 184
	<b>109 182 \$</b>	<b>85 647 \$</b>
<b>FRAIS D'ADMINISTRATION</b>		
Assurances-vie	4 913 \$	1 110 \$
Fournitures de bureau et papeterie	13 957	14 096
Télécommunications	4 360	4 460
Honoraires professionnels	3 600	4 325
Entretien et réparations du mobilier et agencement	13 880	14 241
Amortissement du mobilier et agencement	2 214	1 295
Amortissement du matériel informatique	1 463	916
Amortissement du logiciel	3 996	2 951
	<b>48 383 \$</b>	<b>43 394 \$</b>